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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Anmälan av verksamhetsuppföljning för 2008 

enligt beslut i kommunfullmäktige 

Förvaltningens förslag till beslut  

1. Stadsdelsnämnden överlämnar bifogade redogörelse. 

2. Stadsdelsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att återkomma med uppföljning 

av den egna verksamheten i maj 2009.  

 

Maria Häggblom Gunnel Dahlin  

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Bilagor 

1. Uppföljningsrapport för Tensta äldreboende 

2. Uppföljningsrapport för Tensta servicehus (omvårdnadsinsatserna)  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för Äldre av verksamhetscontroller Anne-

Christina Davidsson. Ärendet har redovisats på stadsdelsnämndens pensionärsråd 

den 8 januari 2009. Ärendet redovisas på samverkansgruppen den 15 januari 2009.  

Ärendet  

Kommunfullmäktige har beslutat att alla verksamheter som är belägna inom 

stadsdelsnämndens område samt verksamheter som Stockholms stad har ramavtal 

med ska följas upp årligen. Uppföljningen skall göras med hjälp av fastställda 

mallar som är lika för alla verksamheter av samma slag oavsett i vems regi de 

bedrivs. 
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Syftet med uppföljningarna är att få kunskap om vilka styrkor och svagheter samt 

vilka förbättringsområden som finns. 

Vid stadsdelsnämndens decembersammanträde redovisades alla uppföljningar som 

förvaltningen gjort utom två. Dessa redovisas i detta ärende.  

Förvaltningens redogörelse           

De redovisade uppföljningarna har gjorts under hösten 2008 med början i 

september. Alla berörda enhetschefer har fått brev med information samt förslag 

på tid för uppföljningsbesök. Förutom besök med intervjuer enligt det fastställda 

formuläret har dokumentationen granskats. 

 

Enhetscheferna har fått det preliminära uppföljningsprotokollet för sakkontroll. 

Efter rättningar och justeringar har de sedan erbjudits att kommentera den slutliga 

rapporten. 

 

Alla stadsdelsnämnders uppföljningsprotokoll kommer att sammanställas av 

äldreförvaltningen och anmälas till kommunfullmäktige. 

 

I stort uppvisar de granskade enheterna en godtagbar kvalitet. Inom varje enhet 

finns områden som behöver ses över och där förbättringar behöver komma till 

stånd. 

 

Stadsdelsnämnden föreslås ge förvaltningen i uppdrag att återkomma med 

uppföljning av de egna enheterna utifrån de brister som kommit fram till 

sammanträdet i maj 2009. 

 


